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Tjänsteskrivelse - Svar på ledamotsinitiativ 
om att vidta åtgärder för att höja 
säkerhetsnivån i verksamhet för pedagogisk 
omsorg 
Sammanfattning av ärendet 
Den 2 september 2024 inkom Håkan Zetterholm (C) med ett ledamotsinitiativ under 
barn- och utbildningsnämnden som handlar om att vidta åtgärder för att höja 
säkerhetsnivån och skydda barnens välmående inom en verksamhet för pedagogisk 
omsorg. Ledamotsinitiativet syftar till en verksamhet vars ansökan om att få starta 
bifölls i nämnden den 6 februari 2024.  
 
Huvudmannen för den pedagogiska omsorgen meddelade under våren en förändring 
av lokal för verksamheten, vilket nämnden beslutade att godkänna den 21 maj 2024. 
Detta med förbehåll att huvudmannen kan uppvisa brandsäkerhetsutlåtande från 
licensierad brandkonsult. Huvudmannen inkom med ett godkänt 
brandsäkerhetsutlåtande den 20 augusti 2024.  

Ärende 
Enligt barn- och utbildningsförvaltningens riktlinjer för pedagogisk omsorg i enskild 
regi ska huvudmannen vid byte av lokal lämna uppgifter om förändringen till 
kommunen. Kommunen ska då bedöma om godkännandet kan kvarstå utifrån att de 
nya lokalerna är ändamålsenliga för verksamheten. När ärendet gällande byte av 
lokal var uppe på nämnden i maj togs beslutet att godkänna den nya lokalen.  

Vidare är det huvudmannen för verksamheten som ansvarar för att se till att 
lokalerna är trygga, säkra och hälsosamma för barn att vistas i. De ansvarar även för 
att lokalerna ska vara utformade så att de möjliggör en varierad verksamhet, som 
stimulerar barns lärande och utveckling såväl enskilt som i grupp.  

Eftersom lokalen är godkänd av nämnden innebär det att bedömningen gjorts att den 
uppfyller de krav som finns. Nämnden ska däremot fortsätta granska och följa upp 
verksamheten. Enligt kommunfullmäktiges program för insyn och uppföljning av 
verksamhet som bedrivs av privata utförare har nämnden ansvar över att se till att 
verksamheten drivs enligt lagar, föreskrifter, mål och riktlinjer. 

 
Förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden anser Håkan Zetterholms (C) ledamotsinitiativ 
besvarat.  
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